
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
12 
96 
99 
13 
82 
41 
25 
93 

8 
51 
28 
10 
23 

Nome 
Enzo Ximenes 
Miguel Garcia 
Willian Santos 
Yan Garcia 
Pedro Ferreira 
Murilo Miwa 
Caua Santos 
Cristobal Carreno 
Cristobal Riveros 
Enzo Laranjeira 
Kaio De Luca 
Bernardo Franzino 
Matias Alvarez 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Chile 
Chile 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Uruguai 

FMN 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FMC 
FMC 
CBM 
CBM 
CBM 
FUM 

Marca 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
2:24.201 
2:24.300 
2:24.642 
2:25.759 
2:25.848 
2:26.387 
2:26.908 
2:26.979 
2:28.776 
2:30.105 
2:30.241 
2:30.402 
2:30.813 

na volta. 
4 
5 
4 
3 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Diff 

0.099 
0.441 
1.558 
1.647 
2.186 
2.707 
2.778 
4.575 
5.904 
6.040 
6.201 
6.612 

Espaço 

0.099 
0.342 
1.117 
0.089 
0.539 
0.521 
0.071 
1.797 
1.329 
0.136 
0.161 
0.411 

Voltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
2ª Valida Yamaha R15 bLU cRU Latin America 

3º T.Livre Yamaha R15 LA 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:23:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 
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